

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

## **ПРЕЗИДИУМ**

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 мая 2024 г. № 55-Р1

О заключении соглашения между Правительством Донецкой Народной Республикой и Ассоциацией «Национальное объединение производителей строительных материалов и строительной индустрии»

В целях развития взаимодействия и промышленной кооперации с промышленными предприятиями, расположенными на территории Донецкой Народной Республики, руководствуясь статьей 73 Конституции Донецкой Народной Республики, статьей 15 Закона Донецкой Народной Республики от 29 сентября 2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной Республики»:

- 1. Заключить с Ассоциацией «Национальное объединение производителей строительных материалов и строительной индустрии» соглашение о взаимодействии в сфере промышленной политики.
- 2. Заместителя Председателя Правительства Донецкой Народной Республики ВАСИЛЬЕВА Владислава Викторовича определить уполномоченным на подписание и реализацию от имени Правительства Донецкой Народной Республики соглашения, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.
  - 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.